(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

XapoyHas nosepxHoctb INOKSAN INO-7IE20S
Llena ¢ HOC: 145 991 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Typuus
HanonbHas
SNIeKTpn4ecTBO
2

rnagkas
cTanb

380

9

800

730

285

50

55

ApTukyn: 508236

XapouHas nosepxHocTb INOKSAN INO-7IE20S ncnonb3yeTtcst Ansi KOHTaKTHOM XapKu CTENKOB U3 MSica, NTULbI Ui pPoibbl,

MPUroTOBNEHNS OMNIETA, NACCEPOBaHUS OBOLLEN 1 NPOYel NPOAYKLMM HA NPEANPUATASX OBLLECTBEHHOIO NUTAHNS, TOPrOBN
1 NnWEeBbIX Npon3BoacTBax. Marepuan kopnyca - Hepxasetowas ctanb 18/8 Cr-Ni.

TexHuueckne xapakTepUCTUKM:

¢ MexaHuyeckoe ynpasneHune

¢ [penoxpaHuTenbHbii Tepmoctat 350 °C

e Bbopt

¢ BblOBUXHOM NoanoH ans cbopa macna

¢ KaHan aonst cbopa macna
e OTBEpCTVE Ong cnvMea

LleHa, yKa3aHHas B aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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